ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМСЕМЬИ И ДЕЛАМВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

16 июля 2020 года № 6/7оп

О проекте закона Волгоградской области .№ 61-20203
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Волгоградской области, регулирующие вопросы наделения органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Волгоградской области в сфере опеки и попечительства"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области№ 61-20203 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области,
регулирующие вопросы наделения органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями Волгоградской области в сфере
опеки и попечительства", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 61-20203 ”О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области, регулирующие вопросы
наделения органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Волгоградской области в сфере опеки и попечительства"
в первом и во втором окончательном чтении.

Председатель комитета БЦБ. Коротков